
- 1 -

平成３０年１１月３０日

保護者 様

三春町立三春中学校長 佐藤和典

「つながる食育推進事業」に伴う「食育講演会」の開催について

初冬の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のことと拝察いたします。また、日頃

より本校教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催する運びとなりました。

つきましては、ご多用中とは存じますが、多数の保護者の皆様にご参加いただけますようお願いい

たします。

記

１ 日 時 平成３０年１２月１４日（金） １４：３０～１５：５５

２ 場 所 三春中学校 コミュニティガーデン

３ 講 師 郡山女子大学 家政学部食物栄養学科 准教授 亀田 明美 様

４ 演 題 「今と未来がつながる食育」

５ 日 程 １４：２０～１４：３０ 保護者入場

１４：３０～１５：５５ 講演

１５：５５～１６：００ 閉会式

６ その他

（１） 当日は、平成３０年度文部科学省指定「つながる食育推進事業」公開授業研究会を行

っています。

（２） 駐車場は、町の駐車場をご利用ください。

（３） 校舎正面玄関からお入りください。スリッパ等上履きの準備をお願いします。


